

Jeudi 26/06



Sud-Ouest
Côtes de Gascogne
Confidence
2024 IGP
n°562097
Les 3 bouteilles
dont 1 OFFERTE :
6,56 € (1 L = 2,92 €)
au lieu de 9,84 €
(1 L = 4,37 €)
La bouteille vendue seule 3,28 €

**2 ACHETÉES
+ 1 OFFERTE**

L'unité
2.19

1 - 2 ans | 8 - 10°C



Corse
Ile de Beauté Bio
Magliulà
2024 IGP
(1 L = 5,32 €)
n°5620446

OFFRE FLASH

3.99

1 - 2 ans | 8 - 10°C



Corse
Ile de Beauté
Nostru Paese
2024 IGP
(1 L = 4,65 €)
n°5620445

OFFRE FLASH

3.49

1 - 2 ans | 8 - 10°C



3 L

Vallée du Rhône

Coteaux du
Pont du Gard
Un été au Pont du Gard
2024 IGP
n°5620946

Le produit de 3 L :
7,54 € (1 L = 2,51 €)
Les 2 produits :
13,57 € (1 L = 2,26 €)

**-20%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
6.03

1 - 2 ans | 8 - 10°C



3 L

Loire

Rosé d'Anjou
2024 AOP
n°5605986

Le produit de 3 L :
11,10 € (1 L = 3,70 €)
Les 2 produits :
19,98 € (1 L = 3,33 €)

**-20%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
8.88

1 - 2 ans | 8 - 10°C

Retrouvez nos autres vins en magasin !



Alsace
Alsace
Gewurztraminer
Vieilles Vignes
Camille Meyer
2022 AOC
n°5620973

Les 6 bouteilles
dont 2 OFFERTES :
29,92 € (1 L = 6,65 €)
au lieu de 44,88 €
(1 L = 9,97 €)
La bouteille vendue seule
7,48 €

**4 ACHETÉES
+ 2 OFFERTES**

L'unité
4.99

1 - 2 ans | 8 - 10°C



Bordeaux
Bordeaux
Enclos des Tuileries
2023 AOP
n°5620972

Les 3 bouteilles
dont 1 OFFERTE :
5,96 € (1 L = 2,65 €)
au lieu de 8,94 €
(1 L = 3,97 €)
La bouteille vendue seule
2,98 €

**2 ACHETÉES
+ 1 OFFERTE**

L'unité
1.99

2 - 3 ans | 16 - 18°C



Boisson
aromatisée

Boisson aromatisée
à base de vin
Di'Vin Mix
Au choix : mojito
ou cerise
n°5613312/5616001

Le produit de 3 L :
6,99 € (1 L = 2,33 €)
Les 2 produits :
12,58 € (1 L = 2,10 €)
8 % Vol.

**-20%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
5.59

6-99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

S26/2025

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. Toutes les bouteilles sont de contenance 75 cl sauf mention particulière. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.